
平成３０年９月 １９日 

 

南中学校１，２年生保護者 様 

 

 

                                                    三郷市立南中学校  

                          校 長 広木 友和 

                                

 

 

「諸活動停止日(木曜日)の活動」について（依頼） 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のことお慶び申し上げ
ます。日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記の件について、下記のとおり対応をさせていただきます。 

つきましては、御理解、御協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 活動日 ９月２０日（木） 
 

２ 理 由 学校総合体育大会及び新人体育大会の２週間前は、活動が行える
こととする。（ 本校部活動規定(３ (５) ⑤ イ) ） 

    

３ 活動する運動部活動 

   陸上部、野球部、サッカー部、ソフトボール部、バレーボール部男子 
   ソフトテニス部男子・女子、バスケットボール部男子・女子 

   バドミントン部女子 

 
  

 

 
 

 

 
 

 

 

 

【問い合わせ先】 

 

南中学校  教頭 新井  勲 

                    電話    ９５５－０５５０ 


